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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

Yttrande på Nässjö kommuns VA-plan och Vattentjänstplan 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att anta yttrandet som sitt eget. 

Sammanfattning av ärendet 
Bakgrund 
Nässjö kommun har skickat granskningsförslag på ny VA-plan 2024-2028 samt 
Vattentjänstplan för Nässjö kommun på remiss till Vaggeryds kommun. Yttrandet ska ha 
inkommit till Nässjö kommun senast 27 oktober. Planarkitekt vid kommunledningskontoret 
har läst granskningsförslagen. Även miljö- och byggförvaltningen och tekniska kontoret har 
haft möjlighet att läsa men inte inkommit med några synpunkter. 
 
Kommunledningskontoret lämnar följande synpunkter: 
För Vaggeryds kommun är det positivt att vattentjänstplanen redogör för att den strategiska 
utblicken och planeringshorisonten sträcker sig längre än föreslagen planperiod, då 
långsiktigheten och hållbarhet är något att eftersträva även vid mellankommunala vattenfrågor 
som berör klimatförändringar. 
 
Vaggeryds kommun önskar betona att det mellankommunala arbetet behöver ske utefter 
vattnets gränser, inte efter läns- eller kommungränser, vilket kan förtydligas ytterligare i det 
avsnitt som berör mellankommunala samordning i både vatten- och avloppsplanen och i 
vattentjänstplanen.  
 
Under samrådsperioden för Vaggeryds kommuns nya översiktsplan yttrade sig Nässjö 
kommun om att det finns ett behov av att gemensamt ta ansvar och arbeta för bevarandet av 
de vattenförekomster som delas. Huvudsakligen Malmbäcksån, Hokaån och Lagan. 
Vaggeryds kommun önskar notera att det här inte nämns i varken VA-planen eller i 
vattentjänstplanen vilket det bör göras.  

Ärende 
  

Beslutet ska skickas till 
Nässjö kommun – vaplan@nassjo.se 

 

Handläggare 
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Handläggare på ärendet Lina Larsson, miljö- och hållbarhetsstrateg och ansvarig chef 
Torbjörn Åkerblad, kanslichef och biträdande kommundirektör 
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